

Fortaleza - Ce 30 de Março de 2020

À

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
 COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
 SENADOR POMPEU - CE

Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossa Senhorias nossa proposta de preços, conforme planinha abaixo, referente ao PREGÃO PRESENCIAL N° SS - PP005-2020, cujo o objeto é a AQUISIÇÃO DE MATERIAIS UTILIZADOS NO DESENVOLVIMENTO DE ATIVIDADES DOS AGENTES DE ENDEMIAS, AGENTES DE SAÚDE E DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA, ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE SENADOR POMPEU - CE.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QNT	MARCA	V.UNIT	EXTENSO	V.TOTAL	EXTENSO
1	LUVA PUNHO LONGO EM PVC 26 CM	PAR	10	YELING	R\$ 11,50	onze reais e cinquenta centavos	R\$ 115,00	cento e quinze reais
2	LUVA RASPA PUNHO LONGO, EM COURO, 20 CM	PAR	40	VALCAN	R\$ 13,87	treze reais e oitenta e sete centavos	R\$ 554,80	quinhentos e cinquenta e quatro reais e oitenta centavos
3	ÓCULOS DE PROTEÇÃO EM AMPLA VISÃO	UND	31	CARBOGRAFI T	R\$ 16,00	dezesseis reais	R\$ 496,00	quatrocentos e noventa e seis reais
4	MÁSCARA SEMI FACIAL CONTRA GASES COMPLETA	UND	15	CARBOGRAFI T	R\$ 34,66	trinta e quatro reais e sessenta e seis centavos	R\$ 519,90	quinhentos e dezenove reais e noventa centavos
5	CAPACETE PLÁSTICO E COM ABAS TOTAL, COR BRANCO	UND	10	ULTRA MASTER	R\$ 32,80	trinta e dois reais e oitenta centavos	R\$ 328,00	trezentos e vinte e oito reais
6	FILTRO PARA MASCARA SEMI FACIAL, VAPORES ORGANICOS E GASES ÁCIDOS	UND	100	CARBOGRAFI T	R\$ 15,80	quinze reais e oitenta centavos	R\$ 1.580,00	um mil, quinhentos e oitenta reais
7	CAPACETE PARA ALTURA, CASCO INJETADO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE (PEAD) CASCO COM 6 FUROS, SENDO 3 DE CADA LADO PARA FACILITAR A VENTILAÇÃO 4 SUPORTES DE LANTERNA FEITO EM NYLON PRESOS AO CASCO. JUGULAR COM 3 PONTOS DE ANCORAGEM COM FITAS ANTIALÉRGICAS FABRICADAS EM POLIAMIDA, PROPORCIONANDO UM TOQUE MACIO EM CONTATO COM A PELE. REGULADORES E FIVELA EM NYLON PROPORCIONAM UM PERFEITO AJUSTE DA JUGULAR E COM TRATAMENTO UV CA 14816.	UND	5	MONTANA	R\$ 276,00	duzentos e setenta e seis reais	R\$ 1.380,00	um mil, trezentos e oitenta reais



8	LANTERNA DE CABEÇA 1 LED, RECARREGÁVEL	UND	10	NOLL	R\$	54,00	cinquenta e quatro reais	R\$	540,00	quinhentos e quarenta reais
9	PINÇA PARA APREENSÃO DE ESCORPIÕES DE 25 CM AÇO INOX	UND	10	ABC	R\$	68,00	sessenta e oito reais	R\$	680,00	seiscentos e oitenta reais
10	RECIPIENTE PLÁSTICO COM TAMPA EM ROSCA CAPACIDADE DE 80 ML PARA CAPTURA DE ESCORPIÕES	UND	300	FDP	R\$	1,60	um real e sessenta centavos	R\$	480,00	quatrocentos e oitenta reais
11	RECIPIENTE PARA TRIATOMÍNIOS	UND	500	FDP	R\$	2,80	dois reais e oitenta centavos	R\$	1.400,00	um mil e quatrocentos reais
12	TRENA DIGITAL PORTÁTIL DE ALTA PRECISÃO A LASER COM CAPACIDADE DE MEDIR ATÉ 80 METROS.	UND	2	MINIPA	R\$	1.000,00	mil reais	R\$	2.000,00	dois mil reais
13	TERMÔMETRO DIGITAL INFRAVERMELHO COM MIRA LASER - 50° A 380°C	UND	2	MINIPA	R\$	288,00	duzentos e oitenta e oito reais	R\$	576,00	quinhentos e setenta e seis reais
14	LUPA DE PALA	UND	2	IMPORT	R\$	105,00	cento e cinco reais	R\$	210,00	duzentos e dez reais
15	PASTILHAS CLORO LIVRE DPD CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	5	LAMONTTE	R\$	320,00	trezentos e vinte reais	R\$	1.600,00	um mil e seiscentos reais
16	TRENA RETRÁTIL DE 5M, COM TRAVA	UND	210	STARRETT	R\$	20,00	vinte reais	R\$	4.200,00	quatro mil e duzentos reais
17	BONÉ DE BRIM COM REGULADOR DE TAMANHO COR CINZA	UND	10	FDP	R\$	14,50	quatorze reais e cinquenta centavos	R\$	145,00	cento e quarenta e cinco reais
18	BONÉ DE BRIM COM REGULADOR DE TAMANHO CORES CAQUI	UND	75	FDP	R\$	14,93	quatorze reais e noventa e três centavos	R\$	1.119,75	um mil, cento e dezenove reais e setenta e cinco centavos
19	MEIAS SOCIAL DE COR PRETA	PAR	75	DELEON	R\$	6,40	seis reais e quarenta centavos	R\$	480,00	quatrocentos e oitenta reais
20	CALÇA EM BRIM DE COR CAQUI TAM VARIADOS	UND	75	FDP	R\$	64,66	sessenta e quatro reais e sessenta e seis centavos	R\$	4.849,50	quatro mil, oitocentos e quarenta e nove reais e cinquenta centavos
21	CAMISA EM BRIM DE COR CAQUI DE MANGA CURTA P,M E G	UND	75	FDP	R\$	54,66	cinquenta e quatro reais e sessenta e seis centavos	R\$	4.099,50	quatro mil e noventa e nove reais e cinquenta centavos
22	CAMISA EM BRIM DE COR CAQUI DE MANGA LONGA P,M E G	UND	75	FDP	R\$	64,66	sessenta e quatro reais e sessenta e seis centavos	R\$	4.849,50	quatro mil, oitocentos e quarenta e nove reais e cinquenta centavos
23	BOTA DE SEGURANÇA PRETA PARA USO OCUPACIONAL FECHAMENTO COM CADARÇO, CANO CURTO, CONFECCIONADA EM PU COURO, TAMANHOS VARIADOS COM NUMERAÇÃO ENTRE 37 E 44.	PAR	50	MARLUVAS	R\$	68,00	sessenta e oito reais	R\$	3.400,00	três mil e quatrocentos reais
24	CINTO DE NYLON DE COR CAQUI	UND	75	FDP	R\$	8,00	oito reais	R\$	600,00	seiscentos reais

25	BOTA DE BORRACHA BRANCA CANO LONGO TAM 39 A 43	PAR	5	VULCAFLEX	R\$	36,00	trinta e seis reais	R\$	180,00	cento e oitenta reais
26	CAMISETAS, MALHA 100% ALGODÃO, GOLA REDONDA, COM LOGOTIPOS COLORIDOS, NOS TAMANHOS P,M,G,GG.	UND	150	FDP	R\$	28,00	vinte e oito reais	R\$	4.200,00	quatro mil e duzentos reais
27	CHAPÉU TIPO AUSTRALIANO COR CAQUI	UND	30	FDP	R\$	28,33	vinte e oito reais e trinta e três centavos	R\$	849,90	oitocentos e quarenta e nove reais e noventa centavos
28	CHAPÉU TIPO AUSTRALIANO COR VERDE	UND	130	FDP	R\$	29,61	vinte e nove reais e sessenta e um centavos	R\$	3.849,30	três mil, oitocentos e quarenta e nove reais e trinta centavos
29	BOLSA CONFECCIONADA PADRÃO FUNASA EM TECIDO DE LONA Nº10, 100% ALGODÃO NA COR AMARELA A TIRACOLO REGULÁVEL NA ALTURA. DIMENSÕES DE 31CM DE ALTURA COM A ABA FECHADA, 20CM DE FUNDO, COM FOLE LATERAIS, 03 DIVISÕES INTERNAS, COSTURAS COM REFORÇO. ABA DE FECHAMENTO: FORMADA POR PROLONGAMENTO DA PARTE SUPERIOR COM DOBRAS EM CADARÇO POLIPROPILENO, LARGURA DE 50MM, COM FIVELA DE FERRO. COM BOLSO NA ABA SUPERIOR DA BOLSA, SOB A ABA DE FECHAMENTO. COMPOSTA AINDA DE 02 DIVISÓRIAS SANFONADAS EM CADA LATERAL PARA COMPORTAR DOSADORES. BOLSA COM VISOR PARA IDENTIFICAÇÃO DO AGENTE DE CAMPO NA PARTE FRONTAL E COM LOGOMARCA DA PREFEITURA DE SENADOR POMPEU BORDADA NA ABA COM A INSCRIÇÃO SUPERIOR EM ARCO: "SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE" E INSCRIÇÃO INFERIOR EM 'U': 'AGENTE DE ENDEMIAS, COM TRATAMENTO IMPERMEÁVEL.	UND	100	FDP	R\$	88,00	oitenta e oito reais	R\$	8.800,00	oito mil e oitocentos reais

30	BOLSA CONFECCIONADA EM TECIDO DE LONA Nº10, 100% ALGODÃO NA COR VERDE A TIRACOLO REGULÁVEL NA ALTURA. DIMENSÕES DE 31CM DE ALTURA COM A ABA FECHADA, 20CM DE FUNDO, COM FOLE LATERAIS, 03 DIVISÕES INTERNAS, COSTURAS COM REFORÇO. ABA DE FECHAMENTO: FORMADA POR PROLONGAMENTO DA PARTE SUPERIOR COM DOBRAS EM CADARÇO POLIPROPILENO, LARGURA DE 50MM, COM FIVELA DE FERRO. COM BOLSO NA ABA SUPERIOR DA BOLSA, SOB A ABA DE FECHAMENTO. COMPOSTA AINDA DE 02 DIVISÓRIAS SANFONADAS EM CADA LATERAL PARA COMPORTAR DOSADORES. BOLSA COM VISOR PARA IDENTIFICAÇÃO DO AGENTE NA PARTE FRONTAL E COM LOGOMARCA DA PREFEITURA DE SENADOR POMPEU BORDADA NA ABA COM A INSCRIÇÃO SUPERIOR EM ARCO: "SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE" E INSCRIÇÃO INFERIOR EM 'U': AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE, COM TRATAMENTO IMPERMEÁVEL.	UND	150	FDP /	R\$	88,00	oitenta e oito reais	R\$	13.200,00	treze mil e duzentos reais
31	BOLSA CONFECCIONADA EM TECIDO DE LONA Nº10, 100% ALGODÃO NA COR CINZA A TIRACOLO REGULÁVEL NA ALTURA. DIMENSÕES DE 31CM DE ALTURA COM A ABA FECHADA, 20CM DE FUNDO, COM FOLE LATERAIS, 03 DIVISÕES INTERNAS, COSTURAS COM REFORÇO. ABA DE FECHAMENTO: FORMADA POR PROLONGAMENTO DA PARTE SUPERIOR COM DOBRAS EM CADARÇO POLIPROPILENO, LARGURA DE 50MM, COM FIVELA DE FERRO. COM BOLSO NA ABA SUPERIOR DA BOLSA, SOB A ABA DE FECHAMENTO. COMPOSTA AINDA DE 02 DIVISÓRIAS SANFONADAS EM CADA LATERAL PARA COMPORTAR DOSADORES. BOLSA COM VISOR PARA IDENTIFICAÇÃO DO AGENTE NA PARTE FRONTAL E COM LOGOMARCA DA PREFEITURA DE SENADOR POMPEU BORDADA NA ABA COM A INSCRIÇÃO SUPERIOR EM ARCO: "SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE" E INSCRIÇÃO INFERIOR EM 'U': VIGILÂNCIA SANITÁRIA, COM TRATAMENTO IMPERMEÁVEL.	UND	10	FDP /	R\$	88,00	oitenta e oito reais	R\$	880,00	oitocentos e oitenta reais
32	COLETE CINZA CLARO COM BORDADO VIGILÂNCIA SANITÁRIA	UND	10	FDP /	R\$	104,00	cento e quatro reais	R\$	1.040,00	um mil e quarenta reais
33	BANDEIRA AMARELA PADRÃO FUNASA	DA UND	50	FDP /	R\$	14,40	quatorze reais e quarenta centavos	R\$	720,00	setecentos e vinte reais

34	BANDEIRA VERMELHA PADRÃO DA FUNASA	UND	50	FDP	R\$	14,40	quatorze reais e quarenta centavos	R\$	720,00	setecentos e vinte reais
35	MACACÃO EM BRIM AZUL ROYAL MANGA LONGA TAMANHO G	UND	6	FDP	R\$	145,00	cento e quarenta e cinco reais	R\$	870,00	oitocentos e setenta reais
36	PESCA-LARVAS DE COR AZUL	UND	100	FDP	R\$	8,00	oito reais	R\$	800,00	oitocentos reais
37	PESCA-LARVA DE COR VERDE	UND	100	FDP	R\$	8,00	oito reais	R\$	800,00	oitocentos reais
38	PESCA-LARVA DE COR VERMELHO	UND	100	FDP	R\$	8,00	oito reais	R\$	800,00	oitocentos reais
39	BACIA PLASTICA (300 ML) COR AZUL	UND	100	FDP	R\$	3,20	três reais e vinte centavos	R\$	320,00	trezentos e vinte reais
40	BACIA PLASTICA (300ML) COR VERDE	UND	100	FDP	R\$	3,20	três reais e vinte centavos	R\$	320,00	trezentos e vinte reais
41	BACIA PLASTICA (300ML) COR VERMELHA	UND	100	FDP	R\$	3,20	três reais e vinte centavos	R\$	320,00	trezentos e vinte reais
42	TUBO DE ENSAIO 4ML ,DE PLÁSTICO E COM TAMPA	UND	1000	BD	R\$	0,40	quarenta centavos de real	R\$	400,00	quatrocentos reais
43	LIXA DE MADEIRA Nº 100 OU 80	UND	100	NORTON	R\$	0,80	oitenta centavos de real	R\$	80,00	oitenta reais
44	BLOQUEADOR SOLAR FPS 30 120 ML	UND	200	SUNDAY	R\$	14,40	quatorze reais e quarenta centavos	R\$	2.880,00	dois mil, oitocentos e oitenta reais
45	ESCOVA OVAL DE PLASTICO PARA LAVAGEM DE DEPOSITOS (TIPO A DE LAVAGEM DE ROUPA)	UND	60	UTIL BAZAR	R\$	6,40	seis reais e quarenta centavos	R\$	384,00	trezentos e oitenta e quatro reais
46	TELA DE NYLON COR VERDE 1,5 X 50	RL	100	NORTENE	R\$	190,00	cento e noventa reais	R\$	19.000,00	dezenove mil reais
47	LANTERNA 1 LED DE ALTA QUALIDADE,COM BATERIA RECARREGÁVEL, CABO PARA RECARREGAR E COLDRE. 220 V.	UND	120	RAYOVAC	R\$	45,83	quarenta e cinco reais e oitenta e três centavos	R\$	5.499,60	cinco mil, quatrocentos e noventa e nove reais e sessenta centavos
48	TUBITES DE VIDRO PARA ARMAZENAMENTO DE LARVAS 12X75	UND	1000	RONIALZI	R\$	0,64	sessenta e quatro centavos de real	R\$	640,00	seiscentos e quarenta reais
49	TAMPA DE PLASTICO PARA TUBO DE ENSAIO 12X75	UND	1000	RONIALZI	R\$	0,24	vinte e quatro centavos de real	R\$	240,00	duzentos e quarenta reais
50	ESPELHO DE BOLSO COM MOLDURA EM PLÁSTICO	UND	50	FDP	R\$	2,40	dois reais e quarenta centavos	R\$	120,00	cento e vinte reais
51	PIPETA CONTA GOTAS 3 ML	UND	200	RONIALZI	R\$	0,64	sessenta e quatro centavos de real	R\$	128,00	cento e vinte e oito reais
52	BOINA DE TECIDO PARA POTE COM ELÁSTICO CONTENDO O SLOGAN DO MUNICÍPIO	UND	1000	FDP	R\$	4,00	quatro reais	R\$	4.000,00	quatro mil reais

DP BARBOSA

Material para Indústria e EPIs

COMISSÃO DE LICIT.
 Fls. 694
 by
 Rubrica

53	BOINA DE TECIDO PARA TAMBOR COM ELÁSTICO CONTENDO O SLOGAN DO MUNICÍPIO	UND	500	FDP	R\$	6,40	seis reais e quarenta centavos	R\$	3.200,00	três mil e duzentos reais
54	TAMPA ROLHA PARA O TUBITO DE VIDRO 10 X 1 CM	UND	500	FDP	R\$	0,64	sessenta e quatro centavos de real	R\$	320,00	trezentos e vinte reais
55	CAIXA ORGANIZADORA PARA COLETA DE DADOS DE MICROSCOPIO 20 LITROS	UND	2	UTIL BAZAR	R\$	32,00	trinta e dois reais	R\$	64,00	sessenta e quatro reais
56	CORDAS DE NYLON TIPO VARAL DE 5MM	KG	1	ITACORDA	R\$	24,00	vinte e quatro reais	R\$	24,00	vinte e quatro reais
57	ALFA-CIPERMETRINA INSETICIDA 200 SC	LT	30	QUIMIWAY	R\$	240,00	duzentos e quarenta reais	R\$	7.200,00	sete mil e duzentos reais
58	PULVERIZADOR COSTAL MANUAL CAP. 20L	UND	8	JACTO	R\$	392,00	trezentos e noventa e dois reais	R\$	3.136,00	três mil, cento e trinta e seis reais
59	ATOMIZADOR/NEBULIZADOR COSTAL MOTORIZADO CAPACIDADE DE 6 LITROS. ATOMIZADOR/NEBULIZADOR COSTAL MOTORIZADO CAPACIDADE DE 6 LITROS.	UND	4	GUARANY	R\$	4.560,00	quatro mil, quinhentos e sessenta reais	R\$	18.240,00	dezoito mil, duzentos e quarenta reais
60	BALANÇA PEDIÁTRICA TIPO MOLA	UND	70	CAUMAQ	R\$	128,00	cento e vinte e oito reais	R\$	8.960,00	oito mil, novecentos e sessenta reais
61	SUORTE PARA BALANÇA TIPO REDE COR AZUL	UND	70	FDP	R\$	20,00	vinte reais	R\$	1.400,00	um mil e quatrocentos reais

3

62	ESTEREOSCÓPIO BINOCULAR 20X ATÉ 80X. CABEÇOTE BINOCULAR ARTICULADO, INCLINAÇÃO 45°, ROTAÇÃO 360°. AJUSTE DE DISTÂNCIA INTERPUPILAR DE 50-75MM, COM AJUSTE DE DIOPTRIA NO TUBO OCULAR ESQUERDO; OCULARES PLANAS DE CAMPO AMPLO WF10X, WF15X, WF20X; OBJETIVA: 2X E 4X, POSSIBILITANDO AUMENTO DE 20X, 40X; DISTÂNCIA DE TRABALHO: 100MM; PLATINA COM PINÇAS DE FIXAÇÃO, COM DIÂMETRO DE 95MM. ACOMPANHA UM DISCO DE VIDRO FOSCO (PARA USO COM FONTE DE LUZ TRANSMITIDA) E UM DISCO PLÁSTICO BRANCO E PRETO (PARA USO COM FONTE DE LUZ INCIDENTE); SISTEMA DE FOCALIZAÇÃO USANDO MECANISMO DE PINHÃO E CREMALHEIRA, COM AJUSTE DE TENSÃO DO FOCO. FAIXA DE FOCALIZAÇÃO: 40MM; ALTURA DO BRAÇO: 180MM; ILUMINAÇÃO INCIDENTE E TRANSMITIDA COM LUZ DE LED DE ALTA INTENSIDADE. AJUSTE DE INTENSIDADE LUMINOSA INDEPENDENTE. VOLTAGEM: BIVOLT AUTOMÁTICO; DIMENSÕES DA BASE: 10X140X50MM; DIMENSÕES: 210X140X360MM; PESO LÍQUIDO: 2,5KG. REG ANVISA / MS 80633180022.	UND	1	GLOBAL OPTICS	R\$ 2.000,00	dois mil reais	R\$ 2.000,00	dois mil reais
63	CENTRÍFUGA CLINICA - ANALÓGICA. CAPACIDADE: 12 TUBOS DE 10ML E 15ML (12X75MM, FUNDO REDONDO; TUBOS TIPO FALCON, SEM TAMPA; FUNDO CÔNICO E REDONDO COM TAMPA); MODO DE OPERAÇÃO CONTÍNUO E TEMPORIZADO; CONTROLADORES DE VELOCIDADE E TEMPO ANALÓGICOS; VELOCIDADE AJUSTÁVEL: 0 - 4000RPM. TIMER: 0 - 60MIN; MOTOR COM ESCOVAS DE CARVÃO;	UND	1	CENTRILAB	R\$ 2.800,00	dois mil e oitocentos reais	R\$ 2.800,00	dois mil e oitocentos reais
64	CAMBÃO EM AÇO PARA LANÇAR ANIMAL	UND	4	FDP	R\$ 320,00	trezentos e vinte reais	R\$ 1.280,00	um mil, duzentos e oitenta reais
65	ESCADA EXTENSIVA DUPLA 6 DEGRAUS DE ALUMÍNIO	UND	5	ALULEV	R\$ 440,00	quatrocentos e quarenta reais	R\$ 2.200,00	dois mil e duzentos reais
66	MICROTUBO EPPENDORF PARA CENTRIFUGAÇÃO 1,5 ML	UND	3000	BD	R\$ 1,20	um real e vinte centavos	R\$ 3.600,00	três mil e seiscentos reais
67	CAIXA TÉRMICA DE PLÁSTICO COM TERMÔMETRO DIGITAL PARA VACINAÇÃO CANINA, CAPACIDADE 15 LITROS	UND	10	INCOTERM	R\$ 500,00	quinhentos reais	R\$ 5.000,00	cinco mil reais

DP BARBOSA

Material para Indústria e EPIs



68	LANCETAS PICADORAS ESTERIL	CX	10	BD /	R\$	52,00	cinquenta e dois reais	R\$	520,00	quinhentos e vinte reais
69	FOCINHEIRA EM NYLON Nº 1	UND	4	FDP /	R\$	12,00	doze reais	R\$	48,00	quarenta e oito reais
70	FOCINHEIRA EM NYLON Nº 2	UND	4	FDP /	R\$	13,60	treze reais e sessenta centavos	R\$	54,40	cinquenta e quatro reais e quarenta centavos
71	FOCINHEIRA EM NYLON Nº 3	UND	4	FDP /	R\$	16,00	dezesseis reais	R\$	64,00	sessenta e quatro reais
72	FOCINHEIRA EM NYLON Nº 4	UND	4	FDP /	R\$	19,20	dezenove reais e vinte centavos	R\$	76,80	setenta e seis reais e oitenta centavos
73	FOCINHEIRA EM NYLON Nº 6	UND	4	FDP /	R\$	22,40	vinte e dois reais e quarenta centavos	R\$	89,60	oitenta e nove reais e sessenta centavos
VALOR TOTAL*****								R\$	168.520,55	

VALOR TOTAL DOS LOTES R\$ 168.520,55 (CENTO E SESENTA E OITO MIL, QUINHENTOS E VINTE REAIS E CINQUENTA E CINCO CENTAVOS.)

Alvaro Francisco de Souza
PROPONENTE DP BARBOSA MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA
ENDERENÇO: AV GOMES DE MATOS Nº 1776 BAIRRO: MONTESE FORTALEZA - CE
CNPJ Nº 08.732.993/0001-06
VALIDADE DA PROPOSTA : 60 (SESENTA) DIAS

